

RFC emisor:

LAC211210IX9

Nombre emisor:

LEGNO ACABADOS

Folio:

1178

RFC receptor:

MCP850101944

Nombre receptor:

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Código postal del receptor:

72700

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

84B854EC-3BBD-46C9-8D77-F0257F856221

No. de serie del CSD:

00001000000516776301

Código postal, fecha y hora de emisión:

72810 2024-12-27 14:41:36

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131604		15	H87		325	4,875		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA. CONTRATO No. CMADC-019-2024 ESCOBA METALICA RECTA 24 DIENTES CALIBRE 18 MARCA TRUPER MODELO EMX-24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,875	Tasa	16.00%	780.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151504		20	H87		150	3,000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA BLANCA DE NYLON LARGO DE 15 METROS, MARCA FIERO, MODELO 515P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,000	Tasa	16.00%	480.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151504		25	H87		140	3,500				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA BLANCA DE NYLON LARGO DE 15 METROS, MARCA FIERO, MODELO 415P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500	Tasa	16.00%	560.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151504		25	H87		250	6,250				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA BLANCA DE NYLON LARGO DE 30 METROS, MARCA FIERO, MODELO PIO 430P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,250	Tasa	16.00%	1,000.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151504		20	H87		270	5,400				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA BLANCA DE NYLON LARGO DE 30 METROS, MARCA FIERO, MODELO PIO 630P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,400	Tasa	16.00%	864.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151503		30	H87		90	2,700				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA DE POLIPROPILENO, MULTICOLOR LARGO DE 15 METROS, MARCA FIERO, MODELO PIO 815				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700	Tasa	16.00%	432.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151503		30	H87		115	3,450				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA DE POLIPROPILENO, MULTICOLOR LARGO DE 15 METROS, MARCA FIERO, MODELO PIO 1015				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,450	Tasa	16.00%	552.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151503		45	H87		210	9,450				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA DE POLIPROPILENO, MULTICOLOR LARGO DE 30 METROS, MARCA FIERO, MODELO PIO 830				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,450	Tasa	16.00%	1,512.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151503		40	H87		240	9,600				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE PIOLA DE POLIPROPILENO, MULTICOLOR LARGO DE 30 METROS, MARCA FIERO, MODELO PIO 1030				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,600	Tasa	16.00%	1,536.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		20	H87		430	8,600				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BIELDO LARGO 5 DIENTES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,600	Tasa	16.00%	1,376.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
46181703		8	H87		280	2,240			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARETA DE PROTECCION MARCA PETRUL, MODELO CAREL 11 P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,240	Tasa	16.00%	358.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181703		5	H87		595	2,975			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARETA SEMIPROFESIONAL MARCA PRETUL, MODELO CAREL-93-P1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,975	Tasa	16.00%	476.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181811		45	H87		40	1,800			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LENTES DE SEGURIDAD CLAROS TRADICIONALES, MARCA TRUPER, MODELO 14252				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800	Tasa	16.00%	288.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181811		40	H87		40	1,600			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LENTES DE SEGURIDAD AJUSTABLES, TRANSPARENTES, MARCA TRUPER, MODELO 14284				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600	Tasa	16.00%	256.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		12	H87		170	2,040			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARAÑAS DE METAL 22 DIENTES MARCA SURTEK MODELO 130595				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,040	Tasa	16.00%	326.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504		50	H87		90	4,500			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTES DE CARNAZA CORTOS UNITALLA MARCA VALLEN MODELO PM-10-85				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,500	Tasa	16.00%	720.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		40	H87		35	1,400			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA PROFESIONAL 3" MARCA TRUPER, MODELO BTR-3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400	Tasa	16.00%	224.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		30	H87		20	600			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA PROFESIONAL 1 1/2" MARCA TRUPER, MODELO BTR-1-1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		30	H87		72	2,160			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA PROFESIONAL 5" MARCA TRUPER, MODELO BTR-5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,160	Tasa	16.00%	345.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112007		5	H87		215	1,075			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERAS DE JARDINERO MARCA PETRUL MODELO T-19P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,075	Tasa	16.00%	172.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112007		2	H87		295	590			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERAS MANGOS TUBULARES MARCA TRUPER MODELO TB-19				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590	Tasa	16.00%	94.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172104		5	H87		2,300	11,500			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTURON DE LINIERO ESTANDAR MARCA TULMEZ MODELO 5268 CON COJIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,500	Tasa	16.00%	1,840.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111504		5	H87		155	775			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NAVAJA RETRACTIL TIPO CUTTER PROFESIONAL METALICA STANLEY MODELO 10 079				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	775	Tasa	16.00%	124.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111602		4	H87		520	2,080			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MARTILLO CON CABEZA PULIDA Y UÑA MARCA TRUPER MODELO MOR-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,080	Tasa	16.00%	332.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112017		3	H87		230	690				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BARRETA DE UÑA DE 1/2 PULGADAS X 30 CM MARCA TRUPER MODELO 10850				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690	Tasa	16.00%	110.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112144		4	H87		667	2,668				Sí objeto de impuesto.
Descripción	"ALICATE DE NARIZ DE 8"" (PINZAS DE CORTE) MARCA GREENLEE MODELO 0351-08 M"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,668	Tasa	16.00%	426.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112007		5	H87		250	1,250				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA PARA PODAR RAMAS 68CM MANGO TUBULAR MARCA TRUPER MODELO 18399				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,250	Tasa	16.00%	200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30191501		2	H87		3,368	6,736				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCALERA DE TIJERA ALUMINIO 8 PELDAÑOS 9.6 KGS. MARCA TRUPER MODELO ESTA-28				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,736	Tasa	16.00%	1,077.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
22101724		5	H87		215	1,075				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINCEL DE ACERO AL CARBON 1"X12" MARCA TRUPER MODELO C-1X12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,075	Tasa	16.00%	172.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
22101724		5	H87		200	1,000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINCEL DE ACERO AL CARBON 1"X8" MARCA TRUPER MODELO C-1X8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000	Tasa	16.00%	160.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105		7	H87		265	1,855				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINZA ELECTRICISTA 7' USO RUDO, ALTA PALANCA Fabricada en acero al cromo vanadio, 2X más resistente al desgaste que las de acero al carbono Acabado niquelado gris, 3X más resistente a la corrosión Aísla hasta 1,000 voltios de corriente alterna Mango ergonómico con topes que evitan el deslizamiento de la mano Cuchillas afiladas para cortes rápidos y precisos MARCA TRUPER MODELO 17338				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,855	Tasa	16.00%	296.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		20	H87		32	640				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 MARCA 3M MODELO CT 1600 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	640	Tasa	16.00%	102.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191507		14	H87		495	6,930				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTAS ANTIDERRAPANTES NEGRAS CON ABRASIVO, MARCA TRUPER MODELO CIA-218 N				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,930	Tasa	16.00%	1,108.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23291901		15	H87		624	9,360				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABEZAL PARA DESBROZADORA FS230 MARCA STHIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,360	Tasa	16.00%	1,497.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113101		50	H87		150	7,500				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA AMARILLA DE PRECAUCION, ROLLO DE 305 METROS, MARCA TRUPER MODELO 12583				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,500	Tasa	16.00%	1,200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113101		40	H87		299	11,960				Sí objeto de impuesto.

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CINTA ROJA DE PELIGRO, ROLLO DE 305 METROS, MARC A TRUPER MODELO 12585				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,960	Tasa	16.00%	1,913.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		13	H87		170	2,210				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA PARA JARDIN 15 DIENTES MARCA TRUPER MODELO 19678				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,210	Tasa	16.00%	353.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46182001		35	H87		280	9,800				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PROTECTOR FACIAL CON SUSPENSION MARCA SURTEK MODELO 137305				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,800	Tasa	16.00%	1,568.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		7	H87		479	3,353				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TALACHO-PICO 5 LB CON MANGO DE 36" Cabeza forjada en acero al carbono Mango de fibra de vidrio, más resistente que los mangos de madera El diseño del mango permite un agarre seguro y cómodo MARCA TRUPER MODELO 18647				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,353	Tasa	16.00%	536.480000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24141706		2	H87		3,020	6,040				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARRETE DE HILO DESBROZADORA MARCA STIHL COLOR NARANJA 2.4MM 1053 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,040	Tasa	16.00%	966.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		4	H87		345	1,380				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PALA CARBONERA T-2000, PUÑO "Y" Cabeza fabricada en acero al carbono Mango de madera con puño ""Y"". Collar reforzado que permite un ensamble MARCA TRUPER MODELO 17164				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380	Tasa	16.00%	220.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		8	H87		40	320				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DE AISLAR NEGRAS 18MM X 19 MM MARCA TRUPER, MODELO M-33X				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320	Tasa	16.00%	51.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105		9	H87		200	1,800				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINZAS DE CHOFRER 8" MANGO Fabricada en acero al cromo vanadio, 2X más resistente al desgaste que las de acero al carbono Acabado niquelado gris, 3X más resistente a la corrosión Aísla hasta 1,000 voltios de corriente alterna Mango ergonómico con topes que evitan el deslizamiento de la mano 2 posiciones de ajuste MARCA TRUPER MODELO 13065				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800	Tasa	16.00%	288.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		9	H87		499	4,491				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MARRO TIPO NEVADA 6 LBS. MANGO 36" Cabeza forjada en acero con caras pulidas Mango de fibra de vidrio, más resistente que los mangos de madera Ideales para trabajos de golpeo y demolición MARCA PRETUL MODELO 22203				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,491	Tasa	16.00%	718.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		9	H87		229.50	2,065.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MARRO OCTAGONAL 2 LB, MANGO DE MADERA 12" Cabeza forjada en acero con caras maquinadas Mango de madera con absorbedor de impactos Ideal para trabajos de golpeo y demolición MARCA TRUPER MODELO 16506				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,065.50	Tasa	16.00%	330.480000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112001		12	H87		129	1,548				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MACHETE ESTANDAR 18" CACHA NARANJA REMACHADA Cacha ergonómica con textura antiderrapante para máximo agarre Cacha recta con remaches sólidos para mayor seguridad. MARCA TRUPER MODELO 15885				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548	Tasa	16.00%	247.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101506		7	H87		745	5,215				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESMERELIZADORA ANGULAR 4-1/2" 850 W, ERGO-PRO Motor de 850 W, montado sobre balero de bolas para mayor vida útil y mejor desempeño Mango auxiliar ajustable a 3 posiciones para mayor control Cuerpo delgado y ligero, ideal para trabajos de instalación de pisos Cómodo botón de accionamiento con función de uso continuo Para esmerilar y cortar acero, ladrillos, azulejos y piedra MARCA TRUPER MODELO 18156				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,215	Tasa	16.00%	834.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000		4	H87		37	148				Sí objeto de impuesto.

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CLAVO ESTANDAR 5' CON CABEZA EN CAJA DE 10 KG Fabricados en acero al carbono Punta diamante con ángulo de 45° que proporciona mayor penetración Para uso en albañilería, carpintería, tarimas y estructuras de madera MARCA FIERO MODELO 40171				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	148	Tasa	16.00%	23.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000		5	H87		120	600				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA CON 1 KG DE CLAVOS PARA CONCRETO GALVANIZADOS 1' Fabricados en acero al carbono con tratamiento térmico de templado que brinda mayor resistencia y durabilidad difícil de doblar o romper Acabado galvanizado, alta resistencia a la oxidación Cuerpo rolado, para mayor sujeción Cabeza con diseño hexagonal que proporciona mayor agarre al golpe del martillo Punta diamante con ángulo de 45° que proporciona mayor penetración MARCA FIERO MODELO 44121				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112705		2	XKI		3,950	7,900				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COMBO ROTOMARTILLO/DESTORNILLADOR DE IMPACTO INALAMBRICO 20V Destornillador de impacto de 1/4 20 V. Rotomartillo de 1/2", 20V Juego de brocas y puntas de 100 piezas. Maletín portaherramientas 15 MARCA TRUPER MODELO 102202				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,900	Tasa	16.00%	1,264.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173807		8	H87		111	888				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARDA DE COPA 2-3/4' ALAMBRE GRUESO PARA TALADRO Fabricada en acero latonado (anti chispa) Acabado semifino Zanco 1/4" Para limpieza en lugares de difícil acceso y remover pintura MARCA TRUPER MODELO 11572				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	888	Tasa	16.00%	142.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		22	H87		225	4,950				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA PARA DUCTO 30M x 48MM, ESPESOR 0.19MM Fabricada de polietileno reforzada con malla de algodón Adhesivo fusión en caliente MARCA TRUPER MODELO 12587				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,950	Tasa	16.00%	792.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		10	XKI		129	1,290				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE 5 DESARMADORES MANGOS DE ACETATO Barra redonda de acero al cromo vanadio 2X más resistente al desgaste que las de acero al carbono Mango de acetato 3X mayor resistencia al impacto y solventes que los mangos de PVC MARCA TRUPER MODELO 14137				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,290	Tasa	16.00%	206.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		3	H87		79	237				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DOBLE CARA 25 MM x 5 M 200% Mayor adhesión y 100% mayor capacidad de carga Cinta de espuma de polietileno, mayor resistencia a la rotura con doble adhesivo de caucho sintético. Fácil instalación sin necesidad de clavar o atornillar. MARCA TRUPER MODELO 11727				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237	Tasa	16.00%	37.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112717		11	H87		208.50	2,293.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PISTOLA ELECTRICA DE SILICON DE 1/2', Ligera con agarre cómodo Gatillo de fácil compresión y boquilla para una aplicación precisa Soporte metálico plegable que facilita su uso MARCA TRUPER MODELO 17536				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,293.50	Tasa	16.00%	366.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171501		45	H87		215	9,675				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CANDADO DE COMBINACION 40 MM CUERPO DE LATON EN BLISTER Cuerpo de latón sólido y gancho de acero con acabado cromado. Cilindro de latón sólido, seguro de combinación de 4 dígitos. Se puede personalizar la combinación. MARCA HERMEZ MODELO 44348				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,675	Tasa	16.00%	1,548.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23151901		12	H87		820	9,840				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CORTA PERNO DE 24" FORJADO Diseño de mandíbulas que aseguran la distribución de la fuerza aplicada para un corte más fácil. Cuerpo de acero forjado Quijadas de cromo-vanadio pavonadas. MARCA URREA MODELO COP 24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,840	Tasa	16.00%	1,574.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49181602		7	H87		474	3,318				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARCO P/SEGUETA 12" P/ALTA TENSIÓN Los arcos con segueta sirven para pequeñas aplicaciones de corte, para dar mantenimiento en hogares, fabricas, edificios, escuelas, restaurantes y hoteles etc. MARCA URREA MODELO 353F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,318	Tasa	16.00%	530.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105		15	H87		1,270	19,050				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINZA ELECTRICISTA 9 PONCHA /JALADOR GUÍA Ponchadora integrada que trabaja sobre conductores. Diseño de alta palanca. Remache más próximo al filo de corte para proporcionar 46 % más potencia de corte y agarre que otros diseños de pinzas. Cuchillas de corte templadas por inducción para brindar una vida útil prolongada. MARCA KLEIN TOOLS MODELO KT215-9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,050	Tasa	16.00%	3,048.000000

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111552		25	H87		27	675			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SEGUETA BIMETRAL 18 D T2 20116218HE Segueta bimetalica la más alta calidad en segueta BIMET 218-18. La construcción bimetalica permite que las hojas se doblen y curven sin romperse. MARCA LENOX MODELO 218-18				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 675	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 108.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		7	XKI		1,970	13,790			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE LLAVES AJUSTABLES CROMADAS, 3 PIEZAS EN ESTUCHE. MARCA URREA. MODELO 795				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 13,790	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 2,206.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		7	H87		96	672			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA c/100 TAQUETES PLASTICOS 1/2', P/PANEL DE YESO. MARCA Fiero MODELO 42008				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 672	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 107.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20111611		4	H87		1,875	7,500			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TALADRO 1/2', 800W DOS VELOCIDADES INDUSTRIAL Motor de 800 W, montado sobre balero de bolas para mayor vida útil y mejor desempeño Caja de engranes de aluminio para mayor resistencia Velocidad variable reversible con selector de 2 velocidades mecánicas Mango auxiliar de 360° con varilla de control de profundidad para un mayor control de perforado Para perforación en madera y metal MARCA TRUPER MODELO 103068				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 7,500	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 1,200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105		6	H87		145	870			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINZA 6' PELA CABLES 22 A 10 AWG Fabricada en acero con acabado pulido Mango cubierto de polipropileno con TPR antiderrapante Para cortar y pelar cables trenzados calibres 26 a 16 AWG Resorte de autoapertura Cuchillas de corte y punta delgada para lugares de difícil acceso MARCA TRUPER MODELO 103351				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 870	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 139.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		4	H87		2,563	10,252			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE DE ESTRIAS PULIDO ESPEJO DE 15° EN PULGADAS, 12 PUNTAS, 1-5/8" x 1-11/16" MARCA URREA CODIGO 1164				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 10,252	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 1,640.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		11	H87		158.50	1,743.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE AJUSTABLE (PERICO) 8' CROMADA MANGO DE PVC Forjado en acero al carbono Acabado cromo que protege de la corrosión Graduación en pulgadas y milímetros Mango cubierto de PVC resistente y fácil de limpiar, con orificio para colgar MARCA TRUPER MODELO 15510				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,743.50	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 278.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801		15	H87		349	5,235			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FLEXOMETRO INDUSTRIAL CONTRA IMPACTOS 8 M CINTA 25 MM Carcasa de ABS y cubierta de TPR resistente a impactos 35% mayor espesor de cinta para máxima durabilidad Cinta impresa por ambos lados con doble capa de nylon para máxima duración de la graduación Gancho doble magnético, facilita la medición por ambos lados MARCA TRUPER MODELO 12696				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 5,235	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 837.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24101507		6	H87		1,590	9,540			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARRETILLA 4.5 ft3 NEUMÁTICA, BASTIDOR TUBULAR Llanta neumática reforzada con rin de 3 aspas, diseño robusto y resistente al desgaste, rodada con mayor estabilidad Concha de lámina espesor 0.9 mm Bastidor tubular de 3 componentes calibre 16 (1.5 mm) con grips antiderrapantes Soportes de uso pesado, mayor estabilidad en cualquier tipo de superficie Tacón estabilizado MARCA TRUPER MODELO 11740				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 9,540	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 1,526.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24101612		2	H87		2,790	5,580			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GATO PARA REMOLQUE GIRATORIO CON MONTAJE DE TUBO PARA SOLDAR Y BASE 2000 LB MARCA DOGOTULS MODELO RI5083				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 5,580	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 892.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		9	H87		625	5,625			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BARRETA DE PUNTA DE 1'x175 cm, ESCOPIO 72 MM Fabricada en acero con doble tratamiento térmico Para perforar superficies duras de tierra, piedra o concreto y demoler, romper o cortar raíces de árboles MARCA TRUPER MODELO 10762				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 5,625	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00%	Importe 900.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
22101706		14	H87		205	2,870			Si objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CUCHARA PARA ALBAÑIL 9' TIPO FILADELFIA Hoja de acero templado que proporciona mayor resistencia al desgaste. Mango de madera pulido y laqueado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Ensamble reforzado de mango y zanco con casquillo prensado y adhesivo de uretano que evita que gire el mango Ideal para aplicar yeso y aplanar muros MARCA TRUPER MODELO 12991				IVA	Traslado	2,870	Tasa	16.00%	459.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271816		12		H87						
					63	756				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PASTA PARA SOLDAR, 100 g Fabricada a base de petrolato Alta resistencia térmica Anticorrosiva, libre de plomo e insoluble al agua No deteriora las superficies a soldar Ayuda a la distribución de la soldadura MARCA TRUPER MODELO 19338				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	756	Tasa	16.00%	120.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		5		H87						
Descripción	ODOMETRO CON FRENO, RUEDA DE 13' Cuerpo en ABS con rueda de poliuretano Mango plegable y asa para su fácil almacenamiento y transporte Freno y botón de reinicio en la parte superior del mango para mayor comodidad Contador automático de 5 dígitos en metros y decímetros Ideal para medicion en terrenos de superficie irregular como campos, cultivos y bosques MARCA TRUPER MODELO 15831				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,125	Tasa	16.00%	1,620.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		4		H87						
Descripción	MANGUERA 3/4' 3 CAPAS EN ROLLO DE 100 M Manguera reforzada de 3 capas Con refuerzo de tejido radial resistente a la alta presión Mangueras diámetro 1/2''' con 2 costillas internas que permiten el flujo de agua aún con la manguera doblada MARCA TRUPER MODELO 19859 CONTRATO No. CMADC-019-2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,600	Tasa	16.00%	1,856.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 329,069.50
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 52,651.12
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 381,720.62

Sello digital del CFDI:
dUwT0z2OJDjucYPmFz9YOitPNhxj0KmjZJT9n3BCjnt5FMetQnTHXIV1B2vCBq/C39EIUMNMX28PCAdtsf8DQwX03gs0sLmJefls3h1s90j3BOxdzZFNIR3QMTFBgDRZ6k3cbKK3KC9LfeNEFXzr5+ol3ZCrmfJwupq8au8ytanF0/z6YPvgMiBL+BnOY743g9r3SpV6hL+/Ti0z2Ca59nhuFDOsdspBqHEKY5jHSJG6ShM2SG41VKQmgFbAQPw30cUD9loft+8XzVSaiYk0wogN4Uf70oq6K7iO3Ksog2bw7C2UZ7pXL7UajxtyfZacvs3ortZP/mYFQ0n+hk2Mw==

Sello digital del SAT:
R4iE0ex9cj2G7uX3PE3g4tWwwe54rmrlg3bHquC+WmwI/AvN3BdpZPzblwP+m5/s3CdfVPrUTP7/IZ7KYkmKyyGuHxEqHyj0roTG8mQ8vf1HwCUjR67kXYP95WI/Z5CFyi56lI3O5DHOxKALdua/uZ5PBí2XvqA45Ta2NUnduNKKMKH/80k9YXfLVKLprhNK1Bnuz5CMmr/4mQ0HWmIbFfD7dEgacORkdXYGFet8NuIjpspEQN6x7SmHeTHAq8/L5Ld3jNSugHttq4Yju2s0gUHH3JqXJoK5NiILq8kTTbohvxZfwWXrlzr6qjQ93aFCmULncvdreLWI7yyoKp9pi3g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|84B854EC-3BBD-46C9-8D77-F0257F856221|2024-12-27T14:51:46|STA0903206B9|dUwT0z2OJDjucYPmFz9YOitPNhxj0KmjZJT9n3BCjnt5FMetQnTHXIV1B2vCBq/C39EIUMNMX28PCAdtsf8DQwX03gs0sLmJefls3h1s90j3BOxdzZFNIR3QMTFBgDRZ6k3cbKK3KC9LfeNEFXzr5+ol3ZCrmfJwupq8au8ytanF0/z6YPvgMiBL+BnOY743g9r3SpV6hL+/Ti0z2Ca59nhuFDOsdspBqHEKY5jHSJG6ShM2SG41VKQmgFbAQPw30cUD9loft+8XzVSaiYk0wogN4Uf70oq6K7iO3Ksog2bw7C2UZ7pXL7UajxtyfZacvs3ortZP/mYFQ0n+hk2Mw==|00001000000711762511|]

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9 Fecha y hora de certificación: 2024-12-27 14:51:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000711762511